Per misericórdiam.

Lauda. Grátias Deo, qui dedit nobis victóriam. *P.* Per Dóminum nostrum Jesum Christum. Allelúia, allelúia. *ÿ.* Cantáte Dómino cánticum novum : quia mirabilia fecit. *P.* Per Dóminum. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Per.

Oratio. Fac nos, Deus Pater, ita tibi fructificáre, ut ejus tantum simus, quem ex mórtuis suscitásti Christi scilicet Filii tui : quò, suscitádo nos tandem de vitíis ad virtútem, pervolre nos fácias ad æternam hereditátem. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

In nómine Dómini.

FERIA SEXTA.

Ad Matutinum.

Antiphona. Ego dormívi. *Psalmus* III. *Et Oratio.* Dómine Jesu Christe. *fol. 369.*

Antiphona 1. Consepúlti enim sumus cum Christo per baptísma in mortem : ut quemámodum resurrexit Christus à mórtuis per glóriam Patris, *P.* Ita et nos in novitáte vitæ ambulémus. *ÿ.* Ipse fecit nos, et non ipsi nos. Nos autem pópulus ejus, et oves páscuæ ejus. *P.* Ita. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Ita.

Oratio. Christe, cui consepúlti sumus in mortem, ut resurgerémus tibi per fidem resurrectiónis tuæ ; lava nos à peccátis nostris in sânguine tuo : ut quos dudum mundásti aquá baptísmatis, indesinénter purífices indulgentiá pietátis. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 2. Fructificémus Deo, ut simus ejus, *P.* Qui ex mórtuis resurrexit. *ÿ.* Dóminus regnávit, decórem induit : induit Dóminus fortitúdinem, et præcínxit se. Etenim firmávit orbem terræ, qui non commovébitur. *L.* Qui. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Qui.

Oratio. Fac nos. *Quære retrò in Vesperis præcedéntibus.*

Antiphona 3. Christus Jesus secúndum tempus pro impiis mórtuus est, justus pro injústis : Ideò commendat charitátem suam in nobis, *P.* Ut justificáti in sânguine ejus, salví ab ira simus per ipsum. *ÿ.* Elóquia Dómini, elóquia casta : argéntum igne examinátum terræ, purgátum séptuplum. *P.* Ut justificáti. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Ut.

Oratio. Christe Deus noster, et Dómine, qui confirmásti nos mystério Crucis, et signásti mystério, poténtia tuæ resurrectiónis **380** dans pignus spíritús in córdibus nostris : fac nos ita, quæsumus re-

deampt'ónis nostræ dignitatem inculpabiliter custo-
dire; ut disrupto carnalis concupiscentiæ libitu, ita
primitiis spiritûs habentes, sequamur: ut gloriosa
resurrectiõnis tuæ potèntia, quæ nostro primùm præ-
cèssit in capite; in membris quoquæ et nunc per ef-
ficèntiam bonòrum òperum, et post per exsuscitatiõ-
nem glorificati còrporis impleatur. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

ñ. Quis Deus magnus sicut Deus noster? P. Tu es Deus, qui facis mirabilia magna solus. ÿ. Dómine in mari via tua, et sémitæ tuæ in aquis multis. Deduxisti sicut oves pópulum tuum. P. Tu es Deus.